
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                          

    OPĆINA SIRAČ                                                                
       OPĆINSKI NAČELNIK 

____________________________ 
KLASA: 310-01/14-01-05 

URBROJ: 2111/04-15-01-57 

Sirač, 09.06.2015. 

 Temeljem članka 12. Pravilnika za provedbu II. kruga Programa „Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama na području 

Općine Sirač“ i članka 51. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik službeno glasilo Bjelovarsko-bilogorske županije 19/09, 06/10, 03/13) Načelnik Općine 

Sirač, dana 09. lipnja 2015. godine,  donosi 

Z A K LJ U Č A K 

o utvrđivanju bodovne liste i odabiru korisnika sufinanciranja 

 

Članak 1. 

Na osnovu Zapisnika o konačnoj bodovnoj listi, a vezano uz javno prikupljanje prijava za neposredno sudjelovanje Općine Sirač u sufinanciranju II. 

kruga Programa „Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama na području Općine Sirač“, utvrđuje se bodovna lista i odabir 

korisnika sufinanciranja kako slijedi: 

RANG 
PODNOSITELJ 
PRIJAVE 

1. Faktor 
iskorištenja 

površine 

2. Stanje sustava 
grijanja i 

pripreme tople 
vode 

3.a) Debljina 
sloja 

fasadne zaštite  
vanjskog zida 

3. b) Vrsta 
vanjske 
stolarije 

UKUPNI 
BROJ 

BODOVA 

1 ZORAN NOVAK 38,5 25 0 2,75 66,25 

2 MIROSLAV KREUZER 44 5 3 2,33 54,33 

3 ALEN VITINA 43 5 0 2,79 50,79 

4 MIRKO VONČINA 39,5 5 3 3,00 50,50 

5 MARIO BAŽANT 36,5 5 3 2,56 47,06 

6 VIKTOR SUPAN 30 4 0 1,53 35,53 

7 MARTIN NOVAK 25 5 0 1,75 31,75 



Sukladno Pravilniku za provedbu II. kruga Programa „Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama na području Općine 

Sirač“ sufinancirat će se provedba mjera korištenja obnovljivih izvora energije kod prijavitelja u gore navedenoj bodovnoj listi. 

Fond i Provoditelj natječaja subvencionirat će opravdane troškove (s PDV-om) nepovratnim novčanim sredstvima u obliku Vrijednosnog kupona u 

udjelu do 72,86 %:  

 do 25.500,00 kn po sustavu (Fond 24.000,00 kn i Općina Sirač 1.500,00 kn), 

 do 51.000,00 kn po kućanstvu, obzirom da kućanstvo ima pravo na subvencioniranje dva različita sustava OIE navedenih u članku 3 (Fond 48.000,00 

kn i Općina Sirač 3.000,00 kn). 

 

Članak 2. 

Nakon objave Zaključka na internetskim stranicama Općine Sirač (www.sirac.hr) i dostave Zaključka svim odabranim korisnicima sufinanciranja iz 

članka 1. ovog Zaključka, isti su dužni u roku od 30 dana od zaprimanja Zaključka, dostaviti Glavni projekt izrađen i ovjeren od strane ovlaštenog inženjera sa 

obvezujućim ponudbenim troškovnikom proizvođača/dobavljača radova sa detaljnom specifikacijom radova – potpisan i ovjeren. 

Ako korisnici sufinanciranja ne dostave naprijed navedenu dokumentaciju u naprijed utvrđenom roku, gube pravo na odobrena sredstva, a sukladno 

Zaključku. 

Općina Sirač dužna je sa odabranim korisnikom sufinanciranja po dostavi Glavnog projekta, sklopiti Ugovor o međusobnim pravima i obvezama u 

svezi subvencioniranja troškova provedbe mjera povećanja korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama na području Općine Sirač. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine Sirač. 

 

 

 

 

                                                             Načelnik: 

 

                                             _______________________ 

                                                        (Branimir Miler, oec.) 

http://www.sirac.hr/

